MANIOBRAS $960.001.00 $960.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $495.001.00 $495.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48
Incremento Combustible $526.311.00 $526.31Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48

SUBTOTAL $6,965.92
IVA 16% $1,114.55

RETENCION 4% $199.38
TOTAL $7,881.09

CANTIDAD CON LETRA :

SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-53149

FECHA EXPEDICION
2019-01-31T10:52:40

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MMATA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS